
ZARZĄDZENIE NR 49 /2015 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 

finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r, poz.885 j.t. ze zmianami / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1 

W uchwale Nr IV /20/ 2015 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2015r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2015 rok 

zmienionej; 

- uchwałą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r 

- uchwałą RG Nr VI/32/2015 z dnia 27.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 19/2015 z dnia 31.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 25/2015 z dnia 30.04.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 29/2015 z dnia 13.05.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 30/2015 z dnia 25.05.2015r 

- uchwałą RG Nr VII/34/2015 z dnia 01.06.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 38/2015 z dnia 29.06.2015r 

- uchwałą RG Nr VIII/39/2015 z dnia 06.07.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 43/2015 z dnia 31.07.2015r 

- uchwałą RG Nr X/47/2015 z dnia 14.08.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 47/2015 z dnia 08.09.2015r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 38.159.481 zastępuje się kwotą 38.373.828 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 32.098.354 

- dochody majątkowe 6.275.474 

w § 2  

wydatki w kwocie 39.030.556 zastępuje się kwotą 39.244.903 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 28.943.314 

- wydatki majątkowe 10.301.589 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

  
 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 49/2015 

z dnia 30.09.2015r 

zmieniający uchwalę RG 

Nr IV/20/2015 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r. 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

41.370  8.902 50.272 

 75108  Wybory do Sejmu i senatu 0  8.902 8.902 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami 

0   8.902 

852   Pomoc społeczna 4.076.492  205.445 4.281.937 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

18.829  6.053 24.882 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

10.129  3.068 13.197 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

8.700  2.985 11.685 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

509.230  174.904 684.134 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

509.230  174.904 684.134 

 85216  Zasiłki stałe 104.562  24.488 129.050 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

104.562  24.488 129.050 

   razem 4.117.862  214.347 4.332.209 
 

Załącznik Nr 2 
Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

751   Naczelne organy władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

41.370  8.902 50.272 

 75108  Wybory do sejmu i senatu 0  8.902 8.902 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0  4.650 4.650 

  4300 Zakup usług pozostałych 0  4.000 4.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0  252 252 

852   Pomoc społeczna 4.892.662  205.445 5.098.107 

 85213  Ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

18.829  6.053 24.882 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 18.829  6.053 24.882   



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

581.230  174.904 756.134 

  3110 Świadczenia społeczne 581.134  174.904 756.134 

 85216  Zasiłki stałe 104.562  24.488 129.050 

  3110 Świadczenia społeczne 104.562  24.488 129.050 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.158.389 1.000 1.000 2.158.389 

 90019  Wpływy z opłat związane z gromadzeniem 

środków z opłaty i kar za korzystanie ze 

środowiska 

40.000 1.000  39.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 1.000  9.000 

 90095  Pozostała działalność 27.337  1.000 28.337 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000  1.000 16.000 

   razem 7.092.421 1.000 215.347 7.306.768 
 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 214.347 
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 
- ubezpieczenia zdrowotne 6.053 
- zasiłki okresowe 174.904 
- zasiłki stałe 24.488 
- wybory do sejmu i senatu 8.902 

Dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 900 

 

 
 


